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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuditrn-Municipality of Vushtrri

Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e fshatrave Maxhunaj,
Ropicé dhe Vilanc

Korrik 2024



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t&¢ Komunés s&¢ Vushtrrisé pér vitin
2025, mbajtur me banorét e Késhillit Lokal Maxhunaj, q& pérfshin fshatrat Maxhunaj, Ropicé
dhe Vilanc.

Vendi: Shkolla “Rilindja” né Maxhunaj

Ora: 18:00

Data: 05.07.2024

Té pranishém nga Komuna ishin Bekim Zabérgja, Albiona Isa dhe Mirjeta Duraku.

Bekim Zabérgja, kryesues, hapi mbledhjen me qytetaré, ku edhe paraqiti buxhetin e Komunés
s¢ Vushtrrisé pér vitin 2025 dhe projektet e parapara pér fshatrat e Késhillit Lokal Maxhunaj.

ME pas fjala ka kaluar tek qytetarét pjesémarrés né kété takim pér t& paraqitur kérkesat e tyre.

Kadri Maxhuni, banor i fshatit Maxhunayj, pati kérkesé q& t& rregullohen ujérat atmosferik,
pérgjaté kanalizimit t€ rrugés me KFOR-in.

Vlora Musa, banore e fshatit Maxhunayj, tha se mungon ujésjellési né rrugén “Agron Musa”.

Adil Musa, banor i fshatit Maxhunaj, tha se kanalizimi kalon pérmes arés s€ tij dhe rruga
“Agron Musa” &shté e vetmja rrugé e cila ka nevojé edhe t¢ asfaltohet, gjatésia e rrugés 270m.

Faik Maxhuni, banor i fshatit Maxhunaj, tha se rruga “Sylejman Maxhuni” vitin ¢ kaluar
&éshté shtruar me zhavor, mungon asfaltimi, rruga €shté e gjaté 180m dhe i lidh 14 shtépi.

Lutfi Kadriu, banor i fshatit Maxhunaj, tha se lagjja “Kadriu” ka nevojé pér kanalizim (200-
300m) qé e lidh me lagjen “Azemi”.

Nazlije Ajvazi, banore e fshatit Maxhunaj, tha se rruga “Drita”, ka nevojé pér ujésjellés dhe
asfaltim (400m) qé lidh 10 shtépi.

Tahir Musliu, banor i fshatit Maxhunaj, tha se rruga “Ura e Gurit”, ka nevojé pér asfaltim
(500m) qé lidh 10 shtépi.

Suzana Ajvazi, banore e fshatit Maxhunaj, tha se rruga “Sefer Adem Bekteshi” ka nevojé
pér asfaltim dhe ujésjellés, pasi qé kjo rrugé lidh edhe dy rrugg té tjera.

Takimi me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t&¢ Komunés s¢ Vushtrrisé pér vitin 2025, mbajtur
me banorét e Késhillit Lokal Maxhunaj, qé pérfshin fshatrat Maxhunaj, Ropicé dhe Vilanc,
pérfundoi né ora 19:00. N¢& kété takim morén pjesé 19 qytetaré.

Procesmbayjtése:.

Albiona Isa| - ° N o)
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Lista e pjesémarrésve
Dégjimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2025
Vendi: Maxhunaj
Daté: 05.07.2024

Ora: 18:00
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